Отдел образования администрации

Новоторъяльского муниципального района

 Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2021 г. № 174
пгт. Новый Торъял

Об утверждении графика проведения аттестации руководителей                                 и кандидатов на должность руководителей образовательных учреждений Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
на 2022 год

На основании приказа Отдела образования администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл                        от 30 декабря 2020 г № 153 «Об утверждении Порядка аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных учреждений Новоторъяльского муниципального района, приказываю:

1.Утвердить прилагаемый график проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей образовательных учреждений, подведомственных Отделу образования администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл                                на 2022 год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя Отдела образования                                         Л.А. Митина

	Утвержден

приказом Отдела образования администрации

Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл
от 30.12.2021 г. № 174

График

проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей образовательных учреждений, подведомственных Отделу образования администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год.

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Место работы
	Срок

	1.
	Бирюкова Зульфия Тажибаевна
	заведующий
	МБДОУ «Шуйбелякский детский сад «Василек»
	28 марта 2022 год

	2.
	Шалагина Валентина Аркадьевна
	директор
	МБОУ «Пектубаевская СОШ»
	03 апреля 2022 год

	Аттестация кандидатов на должность руководителей образовательных организаций
	В течение года